

Bilgaragen ApS

Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 36 45 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilgaragen ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 36 45 86 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen Bjørn Witting
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været køb, salg og leasing af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-70.071	86.994
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-13.008
Andre driftsomkostninger	<u>-41.152</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-111.223	73.986
Andre finansielle indtægter	6	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.829</u>	<u>-31.591</u>
Resultat før skat	-158.046	42.401
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-158.046	42.401
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.401
Disponeret fra overført resultat	<u>-158.046</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-158.046	42.401

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.152
Materielle anlægsaktiver i alt	0	41.152
Anlægsaktiver i alt	0	41.152
Omsætningsaktiver		
Lager af salgsbiler	881.658	1.171.535
Varebeholdninger i alt	881.658	1.171.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.085
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	9.872	8.183
Tilgodehavender i alt	13.872	38.268
Likvide beholdninger	900	0
Omsætningsaktiver i alt	896.430	1.209.803
Aktiver i alt	896.430	1.250.955

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	-310.844	-152.799
	Egenkapital i alt	-60.844	97.201
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	506.852	407.814
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.557	16.857
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	378.445	263.749
	Anden gæld	50.420	465.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.274</u>	<u>1.153.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	957.274	1.153.754
	Passiver i alt	896.430	1.250.955
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	65.000	65.000
Afgang i årets løb	-65.000	0
Kostpris ultimo	0	65.000
Af- og nedskrivninger primo	-23.848	-10.840
Årets afskrivninger	0	-13.008
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.848	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-23.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	41.152
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-152.798	-195.200
Årets overførte overskud eller underskud	-158.046	42.401
	-310.844	-152.799
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 507 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Lager af salgsbiler	882 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	0 t.kr.	
Driftsmidler	0 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sædvanlig sælgergaranti på solgte biler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33757816 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Witting

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-811652564074
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 09:56:40
Underskrevet med NemID

Per Møller Henningsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-351925076589
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 19:10:33
Underskrevet med NemID

Per Møller Henningsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-351925076589
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 19:10:33
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2021 kl.: 17:50:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e21a2d90yj241961510